
ESKİŞEHİR ABHAZ KÜLÜTÜR DERNEĞİ "BİZLER, KİM 
OLDUĞUMUZU, NE YAPTIĞIMIZI BİLİYORUZ...!" 
24.01.2011  
 

ESKİŞEHİR ABHAZ KÜLTÜR DERNEĞİ AÇIKLAMASI.  
 
HER ULUS, KENDİ KADERİNİ TAYİN EDER!  
 
Bir ulusun kendi adını ve kendini temsil hakkını kullanmak istemesi üzerine ‘birlik’, 
’kardeşlik’ çağrılarının yanı sıra Abhaz adında birleşenleri soğukkanlı olmaya, ılımlılığa davet 
eden ya da Abhazları uşak olmakla, Abhazların bağımsızlığını sözde olmakla vs. itham eden 
yorumları anlamakta zorlanıyoruz. 
 
Kafkas halklarının binlerce yıllık kardeşlik ve birliğinin dokusu bellidir: Her halk 
kendisi için kararını kendisi alır ve diğerleri bu karara saygı gösterip o kararın 
yanında yer alır. Bu halklardan birini, o halkın kendisinde böyle bir düşünce 
olmamasına rağmen, hizipçiliğe dayalı bir örgüt anlayışıyla büyük ağabeyliğe 
taşımaya çalışmak; diğerlerini kendi  hegemonyaları altına sokmak için entrikalara 
başvurmak bu birliğin dokusunu bozmak demektir. Geleneksel dokuyu anlayabilmek  
için uzak tarihe bakmaya da gerek yoktur, yakın geçmişte örnekleri görülebilir.  
 
SSCB dağılırken Abhazlar bir karar almış ve diğerleri bu karara saygı duyarak 
Abhazların yanında durmuşlardır. Aynı dönemde Osetler de kendi geleceklerine dair 
bir karar vermişler ve hepimiz tarafından kararlarına saygı gösterilmiştir. Kimse 
kimse adına savaş ilan etmemiş, kimse kimse adına bu kararları sorgulamamıştır. 
Açık, ne söylediği anlaşılan, halkın kendisi için aldığı  her kararda da böyle olacaktır. 
Geleneksel birlik bilgisi budur ve işe yararlılığı da kanıtlanmıştır. Bu doğruluğu 
kanıtlanmış birlik yöntemini  örgüt eliyle bozmaya çalışanlar, insanlarımız tarafından 
çoktan anlaşılmıştır. Bu anlama üzerine Adigelerin (Çerkes) ne yapacağı Adigelerin 
(Çerkes) meselesidir ancak bizler; uzun zamandır düzelmesini beklediğimiz, 
defalarca taleplerimizi ilettiğimiz fakat hep duymazlıktan gelindiğimiz sözde çatı 
örgütün Abhaz toplumunun önünü tıkamasına ve Kafkas halklarının geleneksel 
siyaset dokusunu, ruhunu yıpratmasına  izin  vermeyeceğiz.  
 
Yıllardır gösterdiğimiz büyük sabrı anlamayıp bu oyuna düşenler, ‘Çerkesya’ 
sözcüğünü bildiğimiz gibi kullanmamız karşısında hissettikleriyle belki bizleri 
anlayabilirler. Kendi tepkilerini  gözden geçirerek tepkimizin hissettiklerimiz 
karşısında ne kadar kontrollü  olduğunu belki fark edebilirler. Oynanan oyun, 
tuttuğumuz aynada yine de fark edilmemişse Adige (Çerkes) kardeşlerimizin hatırı ve 
kararlarına saygı adına; sınırları tartışmalı gösteren haritalar bastırma, halklar adına 
ve o halklara rağmen görüşmeler yapma, kardeş halklara istediğimiz adı takma gibi 
uygulamalara girmeyecek; oyuncuları ve oyuna düşenleri Kafkas halklarının 
sağduyusuna bırakacağız.  
 
Dilimiz Abhaz dilidir, ulusumuz Abhaz ulusudur dememizi ‘Abhaz Adige (Çerkes) 
birliğini bozmayın.’ diyerek karşılayanlar ya Adigeleri ya Abhazları küçümsemekte ya 
bu birliği pamuk ipliğine bağlı bir birlik gibi görmekte ya da asıl sorunu saptırmaya 
çalışmaktadır.  
 
Bizler kim olduğumuzu, ne yaptığımızı biliyoruz:  
 
Dilimiz Abhaz dili, ulusumuz Abhaz ulusu, ülkümüz  bağımsız Abhazya 
Cumhuriyetinin varlığıdır.  
 
Hiçbir örgütün örgütsel çıkarına aidiyetimizi teslim etmeyiz, bu yolda hiçbir 
mücadeleden yılmayız.  
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